

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/10
Stavba: Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 4. 2021
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			857 263,97
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	857 263,97	180 025,43
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 037 289,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/10

Stavba: Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Místo: Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		857 263,97	1 037 289,40
01	Rozpočet	214 793,28	259 899,87
02	Rozpočet	243 205,45	294 278,59
03	Rozpočet	399 265,24	483 110,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

01 - Rozpočet

KSO:

Místo:

GG-CZ:

Datum:

13. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				214 793,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	214 793,28	21,00%	45 106,59	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			259 899,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

01 - Rozpočet

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

214 793,28

OST - Montáže a demontáže zab. zař

175 825,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 967,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

01 - Rozpočet

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

214 793,28

D		OST	Montáže a demontáže zab. zař	175 825,68			
1	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	7,000	110,77	775,39
2	K	7590525231	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	7,000	26,23	183,61
3	K	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0	kus	4,000	2 737,90	10 951,60
4	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. tr	kus	24,000	311,41	7 473,84
5	K	7590525790	Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu	kus	6,000	77,96	467,76
6	K	7590545040	Uložení propojovací šňůry do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny - odvinutí, naměření a položení šňůry na lávku nebo do žlabového rozvodu včetně uchycení v ohybech, zakrytí žlabu a zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení	m	12,000	49,74	596,88
7	M	7593320147	Prvky Pojistka zástrčková 0,16A (CV719039009)	kus	4,000	141,08	564,32
8	M	7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	19,000	628,05	11 932,95
9	M	7593320129	Prvky Pojistka zástrčková 1A (CV719039002)	kus	2,000	117,04	234,08
10	M	7593320102	Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 1,0A (CV719029002)	kus	4,000	105,55	422,20
11	M	7593311040	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná (CV721225081)	kus	4,000	839,14	3 356,56
12	K	7592835036	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	4,000	1 045,00	4 180,00
13	M	7593330120	Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 (HM0404221990415)	kus	2,000	6 270,00	12 540,00
14	K	7593333010	Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)1	kus	2,000	126,45	252,90
15	K	7592837032	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m	kus	4,000	388,74	1 554,96
16	K	7593315190	Montáž žlabu stojanové řady jednoduchého	kus	2,000	505,78	1 011,56
17	K	7593315192	Montáž žlabu stojanové řady pro přívod kabelu	kus	4,000	2 225,85	8 903,40
18	K	7593315200	Montáž žlabu stojanové řady rozvodného	kus	2,000	410,69	821,38
19	K	7593315382	Montáž panelu se svorkovnicemi	kus	12,000	166,16	1 993,92
20	K	7593315410	Montáž propojovacího kabelu mezi deskami - včetně zapojení a označení	kus	12,000	58,52	702,24
21	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	72,000	133,76	9 630,72
22	K	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení	kus	72,000	118,09	8 502,48
23	K	7593333990	Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických prvků a zařízení	hod	36,000	799,43	28 779,48
24	K	7598095150	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami	kus	1,000	38 874,00	38 874,00
25	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	11 808,50	11 808,50
26	K	7598095560	Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej	kus	1,000	9 310,95	9 310,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 967,60
27	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	8 000,00	8 000,00
29	K	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km	kus	2,000	4 169,55	8 339,10
30	K	9902201000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km	t	2,000	3 814,25	7 628,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

02 - Rozpočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				243 205,45
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 205,45	21,00%	51 073,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	294 278,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

02 - Rozpočet

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

243 205,45

OST - Montáže a demontáže zab. zař

204 237,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 967,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

02 - Rozpočet

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

243 205,45

D		OST	Montáže a demontáže zab. zař	204 237,85			
1	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	7,000	110,77	775,39
2	K	7590525231	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	7,000	26,23	183,61
3	K	7590525790	Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu	kus	6,000	77,96	467,76
4	K	7590545040	Uložení propojovací šňůry do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny - odvinutí, naměření a položení šňůry na lávku nebo do žlabového rozvodu včetně uchycení v ohybech, zakrytí žlabu a zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení	m	12,000	49,74	596,88
5	M	7593320147	Prvky Pojistka zástrčková 0, 16A (CV719039009)	kus	4,000	141,08	564,32
6	M	7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	6,000	628,05	3 768,30
7	M	7593320129	Prvky Pojistka zástrčková 1A (CV719039002)	kus	2,000	117,04	234,08
8	M	7593320102	Prvky Pásek zdíř.pro zástrč.poj. 1,0A (CV719029002)	kus	4,000	105,55	422,20
9	M	7593311040	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná (CV721225081)	kus	8,000	839,14	6 713,12
10	K	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0	kus	4,000	2 737,90	10 951,60
11	K	7592835036	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	2,000	1 045,00	2 090,00
12	M	7593321401	Prvky Zdroj kmit.signálů bezpeč. BZKS 20-4.4SN (HM0404228990326)	kus	1,000	68 447,50	68 447,50
13	M	7593330120	Výměnné díly Relé NMS 1-1500 (HM0404221990415)	kus	2,000	6 270,00	12 540,00
14	K	7592837032	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m	kus	2,000	373,07	746,14
15	K	7593315190	Montáž žlabu stojanové řady jednoduchého	kus	2,000	505,78	1 011,56
16	K	7593315192	Montáž žlabu stojanové řady pro přívod kabelu	kus	4,000	2 225,85	8 903,40
17	K	7593315200	Montáž žlabu stojanové řady rozvodného	kus	2,000	410,69	821,38
18	K	7593315382	Montáž panelu se svorkovnicemi	kus	12,000	166,16	1 993,92
19	K	7593315410	Montáž propojovacího kabelu mezi deskami - včetně zapojení a označení	kus	12,000	58,52	702,24
20	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	33,000	133,76	4 414,08
21	K	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení	kus	33,000	118,09	3 896,97
22	K	7593333010	Testování relé malorozměrového řada NMS(M)1	kus	2,000	121,22	242,44
23	K	7593333990	Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických prvků a zařízení	hod	17,000	799,43	13 590,31
24	K	7593335110	Montáž zdroje kmitavých signálů	kus	1,000	2 110,90	2 110,90
25	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	11 808,50	11 808,50
26	K	7598095150	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami	kus	1,000	37 306,50	37 306,50
27	K	7598095560	Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej	kus	1,000	8 934,75	8 934,75

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

38 967,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00
29	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	8 000,00	8 000,00
30	K	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 250 km	kus	2,000	4 169,55	8 339,10
31	K	9902201000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km	t	2,000	3 814,25	7 628,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

03 - Rozpočet

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				399 265,24
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	399 265,24	21,00%	83 845,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	483 110,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

03 - Rozpočet

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

399 265,24

OST - Montáže a dodávky zab. zař.

399 265,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy kabelů a kabelových tras v obvodu SSZT 2019 - 2022 u SSZT Jihlava

Objekt:

03 - Rozpočet

Místo:

Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

399 265,24

D	OST	Montáže a dodávky zab. zař.					399 265,24
15	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	316,000	858,99	271 440,84
14	K	9901001200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suší, atd. do 350 km	kus	22,000	5 810,20	127 824,40

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1460823

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 685c0b3c-d121-4d27-87f9-20e82f377857

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.04.2021 14:43:03



8ffa7576-9ce2-4374-a9ae-b5a2982e1cd7